
Pregão Eletrônico

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 06042/2021

As 08:29 horas do dia 15 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 06042/2021, referente ao
Processo no 2021.06.04.2-PE, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Locação , manutenção de equipamentos permanentes

Descrição Complementar: Locação de 07 (sete) monitores radiológicos pessoais através de dosimetros
termoluminescentes tld de tórax e 02 (dois) monitores padrões para radiação X, com avaliação mensal através de
laboratório credenciado pela Comissão Nacjonal de Energia Nuclear (CNEN).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 20.160,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.780,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/07/2021 
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS LTDA,

08:29:59 CNPJ/CPF: 19.582.658/0001-87, Melhor lance: R$ 9.780,0000

Fim do documento

(permk

?Goo, loratro6a Ba6osa 
Wilda

?terror a Olictal

P(061111'311 unlop3Ide 
Horizonte


